[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 15.07.2014 г.

№  38/14-ПГ
О награждении Почетной грамотой

Главы МО «Город Мирный»

За активную гражданскую позицию,  мужество и самоотверженность, проявленные при спасении людей от пожара в многоквартирном жилом доме в городе Мирном,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почетной грамотой  Главы МО «Город Мирный» с вручением памятного подарка следующих жителей города Мирного:

Ибрагимова Газанфара Рамазан-оглы;
Ибрагимова Рамазана Ибрагим-оглы;
Куприянова Александра Евгеньевича;

Наточева Антона Евгеньевича;

Ставрова Евгения Сергеевича;
Яремчука Степана Сергеевича.
Глава города

         А.В. Басыров